湖南省作物学会

关于召开第十次全省会员代表大会的通知

各位代表：

经研究，定于 2019 年 12 月 29 日在长沙召开湖南省作物学会第十次全

省会员代表大会。现将有关事项通知如下：

一、与会代表

（1）各市州、各有关单位选举产生的所有代表；

（2）学会工作先进集体单位代表；

（3）学会工作先进个人；

（4）特邀代表。

二、会议内容

（1）审议第九届理事会工作报告、财务工作报告；

（2）修改学会章程；

（3）选举第十届理事会与监事会。

三、会议时间地点

12 月 28 日下午报到，12 月 29 日上午 9：00 大会准时开始，时间半天。

地点：长沙市芙蓉区隆华国际酒店（省农科院）。

三、会议费用

交通、食宿费用自理，不收取会务费。

四、联系方式

请将参会回执于 12 月 25 日前发送到学会邮箱：hnzwxh@163.com，以

便安排住宿。联系电话：（0731）84618573。

                                              湖南省作物学会

                                                2019 年 12 月 13 日

mailto:hnzwxh@163.com

湖南省作物学会第十次全省会员代表大会参会回执

姓  名 单  位 联系电话 住宿要求 备注

注：回执请于 12 月 25 日前发到 Email:hnzwxh@163.com。

mailto:hnzwxh@163.com